
                    令和５年 12 月 11 日 

保護者の皆様へ 

寝屋川市立三井小学校 

 校長  澤井  啓士 

 

学校教育自己診断アンケートについてのお願い 

 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、学校教育自己診断アンケートを下記のとおり実施いたします。 

 このアンケートは、よりよい教育をめざし、日頃の教育活動を振り返るための資料

とするものです。 

 つきましては、児童一人につき１部配付いたしますので、ご多忙とは存じますが、

ご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．実施期間・・・令和５年 12月 11日（月）～12月 18日（月） 

 

２．実施方法 

  〇本日配布しているアンケート用紙（マークシート方式）に、各ご家庭にて回答

いただきご提出ください。 

（各質問項目における当てはまると思われる○をペンでしっかり塗りつぶしてください。 

鉛筆だと読み取れず全てペンで塗りなおししなければなりません。） 

   

○児童一人につき１部配付しておりますので、学年枠（マークするところ）の 

上に組と名前（児童名）を記入してください。 

 

 

 

 

 

 

 

     

３．回収方法・・・アンケート用紙を配付封筒に入れて、折らずに担任までご提出く

ださい。 

 

４．回収期日・・・12月 18日（月）までにお願いします。遅れた場合は集計に入れ

ることができませんのでご留意ください。 


